
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  XXXIII / 246 /2018 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  27 sierpnia 2018 r. 

 

 w sprawie:  powołania doraźnej Komisji Statutowej 

  Na podstawie art. 21ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz  § 16 pkt  3 uchwały Nr IV/24/2003 

Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo 

(Dz.Urz. Woj.Wielkoplskiego z 2003 r. Nr 53, poz. 1001)  

uchwala się co następuje : 

 

          § 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w celu opracowania projektu nowego 

Statutu Gminy Krzemieniewo. 

 

          § 2.  Ustala się następujący skład  Komisji  : 

 

            1. Maria Kamyczek 

            2. Małgorzata Tarnowska 

            3. Marek Garbacz 

 

           § 3.1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie 

przewodniczącego Komisji. 

           2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę komisji oraz zwołuje jej posiedzenia. 

           3. W celu prawidłowej realizacji zadania przewodniczący może zapraszać do udziału w 

pracach Komisji inne osoby niż wymienione w § 2. 

            

          § 4. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu  

i przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Krzemieniewo. 

 

          § 5. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 

Gminy Krzemieniewo, lecz nie później niż do 25 września 2018 r. 

 

          § 7 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

 

          § 8 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXIII/ 246 /2018 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia  27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

 

 

             Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały 

w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu 

Gminy Krzemieniewo do wprowadzonych zmian w obowiązujących przepisach prawa regulujących 

ustrój, a zwłaszcza wynikających z nowelizacji ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.130). 

          W związku z powyższym, aby zapewnić możliwość pełnego udziału radnych w pracach nad 

Statutem Gminy,  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

                             


